
Kuželkářky přesvědčivě vítězí nad KK Šumperk 
 
 Jičín – Po těsné porážce v předehrávce 3.kola nejvyšší domácí soutěže s mistrovskou Slávií se 
kuželkářky SKK Jičín představily v sobotu, opět na domácí kuželně, proti nebezpečnému Šumperku, 
který v úvodním kole zvítězil ve Zlíně. 
 Na straně domácích zahájila utkání velice jistou hrou kapitánka domácích Martina Hrdinová, 
která potvrdila výbornou formu v úvodu sezóny, když v nejkvalitnějším duelu střetnutí přehrála 
Nikolu Tatouškovou 547-523. Michaela Nožičková opět nezklamala, ale na body to proti Kateřině 
Bezdíčkové 491-507 nestačilo. Stav utkání 1:1. 
 V prostřední části již vzaly pevně otěže utkání do svých rukou domácí Dana Viková a Marie 
Kolářová. Po vydařených vyrovnaných výkonech jednoznačně převálcovaly nevýrazné soupeřky 
518-460 a 510-484. Když si v závěru poradily se soupeřkami i Lenka Hrdinová 508-473 s Marií 
Kvasničkovou 489-479, zrodilo se vysoké vítězství SKK Jičín 7:1. To je jistě povzbuzením před 
cestou do Zábřehu, který obhajuje stříbrné medaile a doma rozdává body velmi zřídka. Jičín však na 
Moravu odjíždí s cílem zaskočit favorita. 
 

 SKK Ji čín 3063 7:1 2926 KK Šumperk  (18:6) 

 HRDINOVÁ Martina 547  3:1 523 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 NOŽIČKOVÁ Michaela 491 2:2 507 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 
 VIKOVÁ Dana 518 4:0 460 STRAKOVÁ Markéta 
 KOLÁŘOVÁ Marie 510 4:0 484 ŠTÁBLOVÁ Veronika 
 HRDINOVÁ Lenka 508 3:1 473 KUBOVÁ Lenka 
 KVASNIČKOVÁ Marie 489 2:2 479 MEDEROVÁ Ludmila 
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  TJ Neratovice 7:1 3304-3048 (18,5:5,5) 19.09. 
TJ Spartak Přerov -  KK Zábřeh A 2:6 3136-3161 (10:14) 19.09. 

SKK Jičín -  KK Šumperk  7:1 3063-2926 (18:6) 19.09. 

KK Konstruktiva Praha  -  SKK Primátor Náchod 6:2 3210-3177 (14:10) 19.09. 

KK Zábřeh B -  KK Slovan Jirkov  5:3 3086-3034 (12:12) 19.09. 

KC Zlín  -  TJ ČKD Blansko 3:5 3077-3079 (9,5:14,5) 19.09. 

 
Tabulka 
 1. KK Slavia Praha  2 2 0 0 12,0:4,0 29,0:19,0 3206 4 
 2. KK Zábřeh A 2 2 0 0 12,0:4,0 26,0:22,0 3171 4 
 3. TJ ČKD Blansko  2 2 0 0 11,0:5,0 28,5:19,5 3101 4 
 4. SKK Jičín  2 1 0 1 10,0:6,0 31,5:16,5 3076 2 
 5. KK Konstruktiva Praha   2 1 0 1 8,0:8,0 26,0:22,0 3109 2 
 6. KK Zábřeh B 2 1 0 1 8,0:8,0 21,5:26,5 3079 2 
 7. KK Šumperk  2 1 0 1 6,0:10,0 20,5:27,5 3000 2 
 8. KC Zlín  1 0 0 1 3,0:5,0 9,5:14,5 3077 0 
 9. SKK Primátor Náchod  1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3177 0 
 10. TJ Spartak Přerov  1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3136 0 
 11. TJ Neratovice  1 0 0 1 1,0:7,0 5,5:18,5 3048 0 
 12. KK Slovan Jirkov  2 0 0 2 5,0:11,0 22,0:26,0 3071 0 

 

2 .kolo 
26.09.09 so 10:00 TJ Neratovice - TJ ČKD Blansko Doškář 
26.09.09 so 15:00 KK Slovan Jirkov - KC Zlín Lefner 



26.09.09 so 11:00 SKK Náchod - KK Zábřeh B Vyskočil  
26.09.09 so 13:30 KK Šumperk - KK Konstruktiva Praha  Heinisch 
26.09.09 so 13:00 KK Zábřeh A - SKK Jičín Keprtová 
26.09.09 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ Spartak Přerov Novotný 

 Jiří Kapucián  


